## THEODOTIO.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
בשׁו 11	11.	11.
מחמת הכ בעשׁים 12	12.	Φαγέδαινα. 12. Τὸ τῆς φαγεδαίνης ἐσχίκα- σιν ἔλκος.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
11. Et revertetur.	11. Et revertatur.	11.
Contritio.	Pavor.	Morbus edacitatis.
12. Percussi sunt in altis locis.	12. Percutiebantur in secretiori parte natium.	12. Edacitatis ulcus habue- runt.

Notæ et variæ lectiones ad cap. V lib. I Regum.

V. 4. 'A., γλωσσόχομον. Reg. Sic vocem קרא ver-  
tunt nonnunquam Aquila solus, aliquando omnes  
interpr.

Ibid. 'A., ἀπὸ λίθου τῆς βοηθείας. Reg. Eusevius  
*De locis Hebraicis*, p. 405. 'Αβενεζέρ. Coislinianus  
cod. cap. iv, ubi vox 'Αβενεζέρ occurrit, notat in  
marg. οἱ Γ, λίθον τῆς βοηθείας.

V. 4. 'Αλλος, Μαφεθάμ. 'Αλλος, τῶν σταθμῶν.

Reg.  
V. 6. 'A., καὶ ἐπάταξεν etc. Has Aquilæ et Sym-  
machi lectiones affert Drusius. In editione τῶν O  
hæc confusa sunt. In codice Reg. hæc nota legitur:  
'Ακύλας ἐξέδωκε, καὶ περιελύθησαν αὐτῶν αἱ ἔδραι·  
αὐνίττεται δ' ἐτι δυσεντερίας ὑπέπεσον νοσήματι  
λύοντι γαστέρα ὥστε ἀκατασχέτως ἔχειν. Id est:  
Aquila edidit, et resolutæ sunt eorum sedes. Sub-  
indicat autem ipsos in dysenterię morbum inci-

CAPUT VI LIB. I REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
1	1.	1.
כׁ כׁי־השב תשיב לו אשׁם אד תרפא 3	3	3.
עלח 7	7.	7. Λοχευομένης.
השׁמח בארז מצד 8	8.	8. . . ἐν ὕφει κούρῳ.
מקרה 9	9.	9.
וגע 12	12.	12.
ידשׁע 14	14.	14.
מעיר מבצר 18	18.	18. Ἐκ πόλεως ἰσχυρῶ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1.	1. Vacat.	1.
3. Sed restituendo restituetis ei pro culpa, tunc curabimini.	3. Sed quod debetis reddite ei pro peccato, et tunc curabimini.	3.
7 Lactantes.	7. Fœtas.	7. Fœtas.
8. Ponetis in capsula a latere ejus.	8. Ponetis in capsellam ad latus ejus.	8. . . in textura tonsuræ.
9. Accidens.	9. Casu accidit.	9.
12. Mugiendo.	12. Mugientes.	12.
14. Josue.	14. Josue.	14.
18. Ab urbe munitionis.	18. Ab urbe murata.	18. Ex urbe fortis.
Et usque ad villam absque muro, et usque ad Abel magnam, super	Usque ad villam quæ erat abs- que muro, et usque ad Abel ma-	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
11.	11. Καὶ καθίσάτω. Ἄλλος, καὶ ἀποκαταστή. Σύχουσις.	11.
12. Περιελύθησαν αὐτῶν αἱ ἕδραι.	12. Ἐπλήγησαν εἰς τὰς ἕδρας.	12.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
11.	11. Et residcat. <i>Alius</i> , et restituitur. Confusio.	11
12. Circumsolutæ sunt eorum sedes.	12. Percussi sunt in sedibus.	12.

Notæ et variæ lectiones ad cap. V lib. I Regum.

disse, alvum resolventem, ita ut continere non possent. Et paulo infra : Σύμμαχος δὲ εἰς τὰ κρυπτά ἠρμήνευσε, καὶ αὐτὸς τὰ ἔγκρατα σημαίνων. Id est, Symmachus vero vertit, in abscondita, et ipse quoque *intestinalia* designans.

V. 6. Καὶ ἐξέζεσεν etc. Ἄλλος, ἐξέθρασαν. *Neutra lectio consentit cum Hebraico.*

V. 9. Ἄλλος, ἐν πληγῇ μεγάλῃ. *Reg.*

Ibid. 'A., καὶ περιελύθησαν etc. *Aquilæ et Symm. lectiones sic habet Reg.*

V. 11. Ἄλλος, καὶ ἀποκαταστή. *Reg.*

Ibid. 'A., φαγέδαινα. *Reg.*

V. 12. 'A., τὸ τῆς φαγεδάινης etc. *In hunc locum Theodoretus : ὁ δὲ γε Ἰωσήπος, τὸ τῆς δυσεντερίας αὐτοῖς ἐγγένεσθαι πάθος ἐδίδαξεν. Id est, Josephus ait dysenterię morbum ipsis accidisse.*

CAPUT VI LIB. I REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
1.	1. Ἐξέζεσεν. Ἄλλος, ἐξέθρασαν.	1.
3.	3. Ἄλλὰ ἀποδιδόντες ἀπόδοτε αὐτῇ τῆς βασάνου, καὶ τότε λιθήσασθε, καὶ ἐξίλασθήσεται. Ἄλλος, καὶ ἀπόδοτε αὐτῇ ὑπὲρ τῆς βασάνου δῶρα, καὶ τότε ἐξίλασθήσεται. Ἄλλος, τῆς πλημμελείας.	3.
7. Γαλουχοῦσας.	7. Πρωτοτοκούσας.	7.
8. Θέτε ἐν τῷ λαρνακίῳ ἀπὸ πλαγίου αὐτοῦ.	8. Καὶ θήσατε ἐν θέματι Βερσεχθάν ἐκ μέρους αὐτῆς. Ἄλλος, καὶ θήσατε αὐτὰ ἐν θέματι Βαεργάζ ἐκ πλαγίων μέρους αὐτῆς.	8.
9. Συγκυφίον.	9. Σύμπτωμα.	9.
12.	12. Ἐκοπίων. Ἄλλος, μυκώμεναι.	12.
14.	14. Ὡσέ. Ἄλλος, Ἰησοῦ.	14.
18. Ἐκ πόλεως τετειχισμένης.	18. Ἐκ πόλεως ἐστερωωμένης.	18.
Ἔως κώμης ἀτειχίστου, καὶ ἔως Ἀβὶλ τῆς μεγάλης, δι' ἧς ἀφῆκαν	Καὶ ἔως κώμης τοῦ Φερεζαίου, καὶ ἔως λίθου τοῦ μεγάλου, οὗ ἐπ-	
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1.	1. Efferbuit. <i>Alius</i> , ebullivit.	1.
3.	3. Sed reddendo reddetis ei pro cruciatu, et tunc curabimini, et depropitiabitur. <i>Alius</i> , et reddite ei pro cruciatu dona, et tunc depropitiabitur. <i>Alius</i> , pro iniquitate.	3
7. Lactantes.	7. Primo enixas.	7.
8. Ponite in capsula a latere ejus.	8. Et ponetis in capsula Bersechthan ex parte ejus. <i>Alius</i> , et ponetis ea in situ Baergaz, ex obliquis lateris ejus.	8.
9. Casus.	9. Accidens.	9.
12.	12. Laborabant. <i>Alius</i> , mugientes.	12.
14.	14. Osee. <i>Alius</i> , Jesu.	14.
18. Ex urbe murata.	18. Ex civitate confirmata.	18.
Usque ad vicum absque muro, et usque ad Abel magnam, per	Et usque ad pagum Pherezri, et usque ad lapideum magnum, ubi	

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

ΑΚΥΤΑΣ.

עָרַשׁ 20 מי ויכל לעמד לפני יהוה	20.	20.
-------------------------------------	-----	-----

VERSIO HEBRAICI TEXT.  
quem posuerunt arcam Domini.

VULGATA LATINA.  
gnum, super quem posuerunt ar-  
cam Domini.

AQUILA.

Josue.  
20. Quis poterit stare ad facies  
Domini?

Josue.  
20. Quis poterit stare in con-  
spectu Domini? 20.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. I Regum.

V. 1. Ἐξέζεσεν. Ἄλλος, ἐξέθρασεν. Reg. Neutra  
vox exprimitur in Hebræo : sed hæc aliunde huc  
translata videntur.

V. 5. Ἄλλος, καὶ ἀπόδοτε αὐτῇ etc. Ἄλλος,  
τῆς πλημμελείας. Reg.

V. 7. Ἄ., λογευόμενας, i. e. sætas, emixas. Σ.,  
γαλουγούσας, lactantes. Reg.

V. 8. Ἄ., ἐν ὕψει κουράς. Drusius. Reg. autem,

ἐν ὕψῃ κουρίας (sic). Prior lectio suspecta est Dra-  
sio : utraque mihi. Σ., θέτε ἐν τῷ λαργακίῳ etc.  
Reg. et Drusius. Ἄλλος, καὶ θήσετε αὐτά etc. Sic  
Reg. Est forte Theodotionis, licet non nomineur.  
Procop. Σύμμαχος, θέτε etc., ut supra. Pergri  
idem, ὁ δὲ Ἰωσήπος Ἀργοζέκ φησι τὸ γλωσσόκομον.  
Drusius hæc adjicit : « Vocabulum Ebraicum זרם  
quidam ab זרן deducunt, quod ex cedro communi-

CAPUT VII LIB. I REGUM.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON  
Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

ΑΚΥΤΑΣ.

2 ויטר	2.	2.
3 הסיר	3.	3.
4 ויסיר	4.	4.
10 ואת העשתרות ויהבם	10.	Καὶ τὰ τῆς Ἀστάρτης ἀγάλματα. 10.
12 ובז השן	12.	12.
14 מעקרת	14.	14.
15 וישפמו	15.	15.
16 את כל־המקומות האלה	16.	16.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

2. Et lamentati sunt.

2. Et requievit.

2.

3. Removete.

3. Auferte.

3.

4. Et removerunt.

4. Abstulerunt.

4.

Et Astaroth.

Astaroth.

Et Astarites statuas.

10. Et contrivit eos.

10. Exterruit eos.

10.

12. Et inter Sen.

12. Et inter Sen.

12.

14. Ab Accaron.

14. Ab Accaron.

14.

15. Et judicavit.

15. Et judicavit.

15.

16. Cum omnibus locis illis.

16. In supradictis locis.

16.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
ἐπὶν κιβωτῶν Κυρίου.	ἐθήκαν ἐπ' αὐτοῦ τὴν κιβωτὸν διαθήκης Κυρίου.	
	ᾠσηέ. Ἄλλος, Ἰησοῦ.	
20.	20. Τίς δυνήσεται διελεῖν ἐνώπιον Κυρίου; Ἄλλως, τίς δυνήσεται παραστήναι; <i>Oi λοιποί</i> , τίς δυνήσεται στήναι καὶ ὑποστήναι ἔμπροσθεν Κυρίου;	20.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
quam remis(er)unt arcam Domini.	imposuerunt super eum arcam testamenti Domini.	
	Osee. <i>Alius</i> , Jesu.	
20.	20. Quis poterit transire coram Domino? <i>Aliter</i> , quis poterit adstare? <i>Reliqui</i> , quis poterit stare et subsistere ante Dominum?	20.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VI lib. I Regum

ter feret. Nugæ. Corruptum autem est in libris editis LXX, ubi βερσεχθάν, ex variante scriptura, βερραζάξ legitur. Sunt qui scribant esse πλεκτὸν ὄσανεὶ κόφινον: alii, ἐκ τριγῶν οἷα τὰ λεγόμενα σακχία. Sed vide sis editionem Romanam.

V. 9. Σ., συγκύφιον. Reg. a συγκύπτω, inclino, declino, cado.

V. 12. Ἄλλος, μυκώμεναι. Reg.

V. 14. Ἄλλος, Ἰησοῦ. Reg.

V. 18. Ἄ., ἐκ πολ. ἰσχ. Σύμ., ἐκ πολ. τετειχ. Ita Reg., Drus. et Procop.

Ibid. Σ., ἕως κώμης etc. Ibidem. LXX legerunt רמ qui vertunt ἰθου. Ibid. Ἄλλος, Ἰησοῦ. Reg.

V. 20. *Oi λοιποί*, τίς δυνήσεται etc. Reg., atque sic Procopius.